证券代码：002697        证券简称：红旗连锁        公告编号：2021-10

成都红旗连锁股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更并取得营业执照的公告

一、基本情况

成都红旗连锁股份有限公司全资子公司四川红湖农业科技有限公司因业务发

展需求对其经营范围进行了变更，现已完成了工商变更登记手续，并取得了《营

业执照》。

二、变更情况如下：

变更前经营范围：农业技术推广服务；种植、销售：水果、蔬菜；农副产品

销售；牲畜、家禽饲养、销售；水产养殖、销售；农产品收购、销售（依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

变更后经营范围：一般项目：农业科学研究和试验发展；水果种植；蔬菜种

植；新鲜水果零售；新鲜蔬菜零售；农副产品销售；牲畜销售；鲜肉零售；初级

农产品收购；花卉种植；园艺产品种植；休闲观光活动。（除依法须经批准的项

目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。许可项目：牲畜饲养；家禽饲养；

水产养殖（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经

营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）。

三、备查文件

崇州市行政审批局换发的《营业执照》

特此公告。

成都红旗连锁股份有限公司

董事会

二〇二一年三月十五日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。